香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容所產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

ASIA TELE-NET AND TECHNOLOGY CORPORATION LIMITED

亞 洲 聯 網 科 技 有 限 公 司*

(Incorporated in Bermuda with limited liability)
 (Stock Code: 679)

內幕消息

終止諒解備忘錄

本公告乃本公司根據上市規則第 13.09 條及證券及期貨條例（香港法例第 571 章）（「證券及期貨條

例」）第 XIVA 部的內幕消息條文之規定刊發。

兹提述亞洲聯網科技有限公司（「本公司」）日期為二零二四年六月八日內容有關一份不具法律約束

力並涉及可能的股份認購之諒解備忘錄的公告（「該公告」）。 除另有界定外，本公告所用詞彙與該

公告所界定者具有相同涵義。

本公司獲悉，出售事項項下擬進行的交易已自 2024 年 6 月 26 日起終止。由於完成出售事項是諒解

備忘錄中規定的先決條件之一，智富資源提出的重組計畫將不會進行。該諒解備忘錄已於 2024 年

7 月 12 日終止。

該諒解備忘錄不具法律約束力，董事會認為終止該諒解備忘錄對本集團現有業務經營及財務狀況並

無影響。

 承
亞洲聯網科技有限公司

董事會命
主席兼董事總經理
藍國慶, M.H. J.P.

香港，二零二四年七月十五日

於本公告日期，本公司之執行董事為藍國慶先生, M.H. J.P. 、藍國倫先生及翁惠清女士，而本公司之獨立非
執行董事為張健偉先生、伍志堅先生及康曉龍先生。

*只作識別